
Id: EBWTK-BPHEP-QAXCW-SXVLD-DJTWR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/441/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 2 listopada 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez: zwiększenie 

dochodów o kwotę - 11 958,00 zł 

wydatków o kwotę - 11 958,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy na 2010 r. w następujących 
wysokościach: 

d o c h o d y - 28 087 665,49 zł 

w y d a t k i - 36 404 793,49 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Udziela się dodatkowej dotacji z budżetu dla Samorządowego Ośrodka Kultury w Alwerni w wysokości 
21 200,00 zł. 

§ 4. Wskutek zmian określonych w § 3, w uchwale budżetowej na rok 2010 § 9 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 
„Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Samorządowego Ośrodka Kultury w Alwerni – 478 100,00 zł” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora



Id: EBWTK-BPHEP-QAXCW-SXVLD-DJTWR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/441/2010

Rady Miejskiej w Alwerni

z dnia 2 listopada 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

 

DOCHODY 
Nazwa Kwota 

 zmniejszenia zwiększenia 
Oświata i wychowanie  11 958,00 
w tym dochody bieżące:   
wpływy z różnych dochodów   4 758,00
wpływy z usług  7 200,00

OGÓŁEM  11 958,00 

Objaśnienie: 

zwiększenie: 

4 222,00 - pokrycie szkody - Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych zwrot za zniszczenie pokrycia 
dachowegow Sz. P. Poręba-Żegoty 

536,00 - pokrycie szkody - Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych zwrot za zniszczenie urządzeń 
w pracowni komputerowejw Sz. P. Grojec 

1 200,00 - wpływy za żywienie w stołówce - Sz. P. Grojec 

6 000,00 - wpływy za żywienie w stołówce - Sz. P. Kwaczała 

WYDATKI 

 
Dział Rozd.   Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 
801     Oświata i wychowanie  11 958,00 

 80101   Szkoły podstawowe  4 758,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  4 758,00
   jednostek budżetowych w tym:  4 758,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 758,00
 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  7 200,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  7 200,00
   jednostek budżetowych w tym:  7 200,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  7 200,00

    OGÓŁEM  11 958,00 



Id: EBWTK-BPHEP-QAXCW-SXVLD-DJTWR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora



Id: EBWTK-BPHEP-QAXCW-SXVLD-DJTWR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/441/2010

Rady Miejskiej w Alwerni

z dnia 2 listopada 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

 
Dział Rozd.   Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 
600     Transport i łączność 50 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne 50 000,00  
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym: 15 000,00  
   jednostek budżetowych w tym: 15 000,00  
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 000,00  
  b wydatki majątkowe tym: 35 000,00  
   -wydatki na inwestycje 35 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa  13 000,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  13 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  3 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  3 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 000,00
  b wydatki majątkowe tym:  10 000,00
   -wydatki na inwestycje  10 000,00

710     Działalność usługowa  35 000,00 
 71035   Cmentarze  35 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  35 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  35 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  35 000,00

750     Administracja publiczna  27 850,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  15 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  15 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  9 500,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  9 500,00
   świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 500,00
 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5 100,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  5 100,00
   jednostek budżetowych w tym:  5 100,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 100,00
 75095   Pozostała działalność  7 750,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  7 750,00
   świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 750,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  35 000,00 
 75412   Ochotnicze straże pożarne  35 000,00 



Id: EBWTK-BPHEP-QAXCW-SXVLD-DJTWR. Podpisany Strona 2

   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym:  35 000,00
   -wydatki na inwestycje  35 000,00

801     Oświata i wychowanie 63 646,00  
 80101   Szkoły podstawowe 63 646,00  
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym: 1 196,00  
   jednostek budżetowych w tym: 1 196,00  
   -wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 196,00  
  b wydatki majątkowe w tym: 62 450,00  
   -wydatki na inwestycje 62 450,00  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  1 196,00 
 85401   Świetlice szkolne  1 196,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  1 196,00
   jednostek budżetowych w tym:  1 196,00
   -wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 094,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  102,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00  
 90095   Pozostała działalność 65 000,00  
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym: 65 000,00  
   -wydatki na inwestycje 65 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  45 000,00 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby  20 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  20 000,00
   dotacje na zadania bieżące  20 000,00
 92116   Biblioteki  25 000,00 
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym:  25 000,00
   -wydatki na inwestycje  25 000,00

926     Kultura fizyczna i sport  21 600,00 
 92601   Obiekty sportowe  21 600,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  21 600,00
   jednostek budżetowych w tym:  21 600,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  21 600,00

    OGÓŁEM 178 646,00 178 646,00 

Objaśnienie: 

 
zmniejszenie:  
remonty dróg - jednostka pomocnicza Alwernia 15 000,00
budowa chodnika ul. Kwiatowa Kwaczała 35 000,00
wynagrodzenia - SZ.P. Kwaczała 1 196,00
szkoła Alwernia - Hala sportowa 62 450,00
zagospodarowanie terenu komunalnego - centrum wsi Kwaczała 65 000,00
  
zwiększenie:  
remont świetlicy w Regulicach 3 000,00



Id: EBWTK-BPHEP-QAXCW-SXVLD-DJTWR. Podpisany Strona 3

projekt - adaptacja DL Grojec 10 000,00
remont chodnika -cmentarz Kwaczała 35 000,00
roboty publiczne 15 000,00
promocja 5 100,00
diety dla sołtysów 7 750,00
zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Grojec 35 000,00
wynagrodzenia - świetlica Kwaczała 1 196,00
SOK 20 000,00
dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n. „Modernizacja infrastruktury bibliotek gminy Alwernia” - biblioteka Regulice 25 000,00
remont - stadion Alwernia - pomieszczenia 17 000,00
remont - stadion Alwernia okna 2 100,00
zakup materiałów - stadion Alwernia 600,00
remont stadion Okleśna - usunięcie awarii wod-kan 1 100,00
zakup bramek na stadionach 800,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora


